

Furnizor: **AXEL & CO IMPORT EXPORT S.R.L.**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J23/908/2003
CIF/CUI: RO5222415
Sediul:
Loc./Jud.
Tel/Fax:
Contul
Banca:
Capital social



FACTURA

Serie: **AXELCO 86763 FC**
Numar: **86763**
Data (ziua, luna, anul): **26/08/2020**
Nr. aviz insotirea marfii: **44579**

Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J40/5481/2017
CIF/CUI: RO37409960
Sediul: **SECTOR 3**
Loc./Jud.
Contul
Banca
Adresa livrare: **SECTOR 3, Sector 3, Bucuresti**
Data scadenta: **28/08/2020**

Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Pag 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	SPUMA MONTAJ 650ML	Buc	60.0000 ✓	11.35	681.00	19%	129.39
2	CUIE CONSTRUCTII	Kg	90.0000 ✓	3.38	304.20	19%	57.80
3	CUIE BETON 3.5*50	Buc	500.0000 ✓	0.21	105.00	19%	19.95

Acest document contine: 1 pagini 3 pozitii 3 produse 650 unitati vanzare.

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea produselor si serviciilor facturate si neachitate.

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

PL: PARCARE DECEBAL

4531 / 31.08.2020

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

1,090.20 **207.14**

Total de plata 1,297.34 Lei